
1/1

“ » $tatutární město Ostrava

a., .o | | Llřad městského obvodu Plesná

' Usek sociální, přestupků a hřbitova

Vaše značka:

  

Ze dne: 11.02.2019

Č. 1.: PLES/0270/19/Lap

Sp. zn. : S-PLES/0270/19/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 21.02.2019

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozděiších předpisu

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 11.02.2019 Vaší žádost

o poskytnutí informace ve formě žádosti o kopii oznámení o přestupku č. j. KRPT-89842/PR-

2018-070721 ze dne 15.04.2018.

Statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Plesná bylo dne 18.04.2018 doručeno

Oznámení o přestupku č.j. KRPT-89842-2/PR—2018-070721 ze dne 15.04.2018.

V souladu s ustanovením § 5 odst. 1 pism. e) a f) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů a 0 změně některých zákonů bylo Oznámení o přestupku vč. úředního záznamu

anonymizováno v údajích jmen, příjmení a dalších identifikačních údajů účastníků.

Podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozděj ších předpisů, pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen z části nevyhoví, vydá ve lhůtě

pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti.

Rozhodnutí o odmítnutí je součástí tohoto dokumentu.

S pozdravem

 

Příloha:

Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace č. 10/2019, č.j. PLES/0334/19/Lap, spis.

zn.: S-PLES/0270/19/3 ze dne 21.02.2019.

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.plesna.cz Čislo účtu 1649977339/0800
OSTRAVA



JID: PCR07ETRfo77093444

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Městské ředitelství policie Ostrava

obvodní oddělení Poruba 2

Heyrovského 9. 708 00 Ostrava

Č. ] KRPT-89842-2/PŘ-2018-070721 Ostrava 15. dubna 2018

Počet stran: 1

Přílohy: 1/1

ISTAIUniměií měsm 05mm "a donor “

.
URAD M £TŠKEH ~

UMOb Plesná .- „EW “ WWW

Dobroslawcka 83 Došlu' 18- UL. 21m

725 27 Plesná
C'ÍJC1%?//op waxw—

Oznámení přestupku mw .. „7 =". f......

 

 

Podle § 74 odst. 2 zákona číslo 250/2016 Sb. o odpovědnostl za přestupky a řízení o nich

oznamuji přestupek na fyzickou osobu

 

která je podezřelá z přestupku

na úseku: proti občanskému soužití

podle § 7l1c,bod 3 z.č. 251/2016 Sb.

tim. že dne 15.04.2018 v dobé kolem 12:00 hodin na ul._vOstravě

Plesné se panl- opakovaně dopouštěla schválností vůči_ajeho rodině, kdy

s: již několik let pořizuje fotografie jeho rodiny, což oznamovatele i jeho blízké obtěžuje a vzhledem

k délce trvání tohoto jednání. chtěli celou věc řešit.

\-

103 4067 77093444



JID: PCR07ETRfo77093432

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Městské ředitelství policie Ostrava

obvodní oddělení Poruba 2

Heyrovského 9, 708 00 Ostrava

Č. j. KRPT-89842-1/PŘ—2018-070721 Ostrava 15. dubna 2018

Počet stran: 1

Úřední záznam

Dne 15.04.2018 ve 12:05 hodin b la DÚ OO PČR Ostrava Pouba 2 vyslána hlídka Osika

213 ve složení#na ul.—v Ostravě Plesné, kde

má sousedka obtěžovat oznamovatele opakovaným fotografováním jeho osoby a jeho blízkých.

Hlídka Osika 213 se na místo dostavila včase 12:10 hodin,

 

     

kd se k hlídce přihlásil

     
hlídce uvedl, že již několik

let jeho celou rodinu fotografuje jejich sousedka V minulosti měly mít obě strany

neshody ohledně pozemků a od té doby jim _dělá schválnosti, kdy si v tésné blízkosti

jejich pozemku pořizuje fotografie rodinných příslušníků pana- což rodinuW

velmi obtěžuje, zejména focení jejich dětí. Pan_netuší, co s fotografiemi paní dělá,

ani z 'akého důvodu si fotografie pořizuje. Jelikož se jedná o dlouhodobou záležitost, chtěl pan

_celou událost dále řešit.

Následně b la hlídkou oslovena sousedka ana

ztotožněna 'ako

 

  
která k věci uvedla, že spory začaly v době

započetí stavby domu na sousedním pozemku, kd prováděl neschválené úpravy na

domě a vjeho okoli. Ztohoto důvodu měla pani započít pořizování fotodokumentace,

odmítala však, že by fotografovala jakékoliv osoby nebo, že by fotografie jakkoliv šířila. Dle jejich

slov si pořizuje fotodokumentaci, jelikož pan_ prování neschválené zásahy na okolních

pozemcích a ona chce mít veškeré věcí podložené fotografiemi. Paní _chtěla rovněž celý

spor dále řešit.

Obě strany byly poučeny, že cela’ věc bude předána místně příslušnému úřadu, čemuž obě

strany porozuměly. Nebyla zjištěna žádná újma na zdraví či zpusobená škoda na majetku. To je

vše, co se podařilo šetřením na místě zjistit.

 

43.400717093432

 

  



1/2

*“ » Statutární město Ostrava

t, rl | Uřad městského obvodu Plesná

' úsek sociální, přestupků a hřbitova

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: PLES/0334/19/Lap

Sp. zn.: S—PLES/0270/ 19/3

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:  
Datum: 21.02.2019

ROZHODNUTÍ č. 10/2019

Na základě žádosti o poskytnutí infomace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném řístu u

k informacím, ve znění pozdějších předpisů,—

_ze dne 11.02.2019, doručeno ÚMOb Plesná

11.02.2019pod č. j. PLES/0270/19/Lap, rozhodl městský obvod Plesná, Úřad městského

obvodu Plesná:

Výrok:

Podle § 8a, § 15 odst.1 zákonac. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, se žádost o poskytnutí informace ze dne 11.02.2019, doručená na ÚMOb

Plesná 11 02.2019 odc PLES/0270/19/Lap podaná_

*v části osobních údajů uvedených v Oznámení

o přestupku č.j. KRPT-89842-2/PŘ-2018-070721 ze dne 15. dubna 2018 a v Úředním

záznamu ze dne 15. dubna 2018, který je nedílnou součástí Oznámení o přestupku, odmítá

z důvodu, kdy Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná nemůže poskytnout

informace dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

Odůvodnění:

Městský obvod Plesná, Úřad městského obvodu Plesná (povinný subjekt) obdržel žádost

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístu u k informacím

ve znění pozdějších předpisů, ze dne 11..022019, jejímž prostřednictvím_

žádala informace obsažené v Oznámení o přestupku ze dne 15.04.2018 č.j. KRPT-89842/PŘ—

2018-070721, formou kopie materiálů.

Součásti požadovaných informací jsou i osobní údaje (jméno, příjmení, datum a místo narození,

bydliště) oznamovatele přestupku a (jména, příjmení, podpisy) členů výjezdové hlídky.

Podle § 8a zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, informace týkající

se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt

poskytne jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu.

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVA| I I

www.plesna.cz Číslo účtu 164997733910800 ' ' '



Čj.: PLES/O334/19/Lap

Spis.zn.: S-PLES/0270/19/3

Podle § 12 věty první citovaného zákona všechna omezení práva na informace provede povinný

subjekt tak, že poskytne požadované informace včetně doprovodných informací po vyloučení

těch informací, u nichž to stanoví zákon.

Podle § 15 odst. 1 citovaného zákona pokud povinný subjekt žádosti, byt, i jen zčásti nevyhoví,

vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části

žádosti.

Ve smyslu § 5 odst. 1 písm. f) zákona č. 101/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, osobní

údaje musí být zpracovány pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny, jinak

s předchozím souhlasem subjektu údajů. Za subj ekt údajůje považována dle uvedeného zákona

fyzická osoba, k níž se osobní údaje vztahují.

Při vyřizování této části žádosti povinný subjekt vycházel z příslušných požadovaných

materiálů včetně souvisejících podkladů, bylo zjištěno, že v těchto písemnostech jsou uvedeny

osobní údaje (jméno, příjmení, datum a místo narození, bydliště) oznamovatele přestupku

a (jména, příjmení. podpisy) členů výjezdové hlídky. Povinný subjekt neobdržel souhlas

ke zpracování osobních údajů od těchto osob. Povinný subjekt konstatuje, že v daném případě

nebyly naplněny podmínky pro zpracování (poskytnutí) osobních údajů osob uvedených

v předmětných materiálech vyplývající z uvedených ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., když

povinný subjekt (správce údajů) nedisponuje souhlasem dotčených osob (subjekty údajů)

ke zpracování jejich osobních údajů vůči třetím osobám. Vzhledem k výše uvedenému povinný

subjekt rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a žádost částečně odmítl.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto

rozhodnutí. Uvedená 15-ti denní lhůta se počítá ode dne následujícího po dni oznámení

rozhodnutí. 0 odvolání rozhoduje Magistrát města Ostravy. Odvolání se podává u povinného

subjektu, tj. Úřad městského obvodu Plesná.

 

Dobroslavická ul 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

2/2 www.plesna.a Číslo účtu 1649977339/0800
OSTRAVA


